Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области от 17.04.2024 № 471

«Об установлении публичного сервитута»

Руководствуясь ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", на основании обращения общества с ограниченной

ответственностью «Газпром Газораспределение Нижний Новгород»

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области от 17.04.2024 № 471 «Об установлении

публичного сервитута».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                             С.А.Сыров

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Бнятова Т.М.